
Lenka P. (oliverek) ID 58391 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 9:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste navštívily moje stránky :o)

  Při objednávkách platí následující:

  1. Pokud se pouze informujete na míry, materiál, apod. neberu to jako rezervaci. Na
  odpověď čekám 24 hodin a potom vracím věc do prodeje.
  2. Snažím se, aby věci odpovídaly popisu. Pokud se stane, že nějakou vadu
  přehlédnu samozřejmě se domluvíme na slevě nebo vrácení peněz.
  3. Platbu očekávám do sedmi dní, po domluvě je možno rezervaci prodloužit.
  4. Při objednávce prosím uvádějte svou adresu.
  5. Platbu přijímám převodem na účet, podklady budou zaslány mejlem.
  6. Balíčky posílám vždy doporučeně podle tarifů České pošty.
  (malý balíček 37,-Kč, 45,- Kč, ...) Na požádání pošlu balíček i obyčejně, ale případné nedoručení je potom rizikem
nakupujícího, protože balíček není pojištěný.
  7. Pokud není u věci uvedeno vyměním, tak nemám o výměnu zájem.
  8. PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
  9. Pokud Vám zboží nesedí z důvodu velikosti, neberu jej zpět a nevracím peníze,
  protože u zboží vždy uvádím všechny míry, proto prosím dobře měřte!
  10.Pokud se do 14 dní od odeslání zboží neozvete, považuji obchod za uzavřený.

  Přeji příjemný nákup :o)
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

